
UCHWAŁA NR LXXX/811/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 czerwca 2005 r. 

w sprawie pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów  
opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy 
publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 78, 
poz. 684/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Obejmuje się restrukturyzacją należności:  

1/ publicznych zakładów opieki zdrowotnej w rozumieniu art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej prowadzonych w formie 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej;  

2/ jednostek badawczo-rozwojowych realizujących zadania określone w art. 1 ust. 2 
pkt 1 ustawy wymienionej w pkt 1  

 - zatrudniających na dzień 1 stycznia 2001 r. powyżej 50 osób.  

§ 2. 
Restrukturyzacja obejmuje należności znane na dzień 31 grudnia 2004 r. 

w zakresie zobowiązań podatkowych i publicznoprawnych stanowiących dochody 
budżetu Miasta Krakowa z tytułu: 

1/ podatku od nieruchomości, 
2/ podatku od środków transportowych,  
3/ podatku rolnego, 
4/ podatku leśnego, 
5/ opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska, 
6/ opłat za korzystanie ze środowiska w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, 
7/ opłat za szczególne korzystanie z wód w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

24 października 1974 r. - Prawo wodne, 
8/ administracyjnych kart pieniężnych określonych w przepisach ustaw 

wymienionych w pkt 5-7. 
§ 3. 

Należności, o których mowa w § 2 uchwały objęte są postępowaniem 
restrukturyzacyjnym na warunkach i zasadach określonych w ustawie z dnia 
15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


